Questio. iiiij.

Titz resurrectio sit eōūdē fīm nūez. Et q̄ sic vñ. Job
xix. In carne mea videbo teū saluatorē meū. quem vñsu
rus sum ego ēt̄ et n̄ ali⁹. p̄stat q̄ non dicit ali⁹ fīm spe/
ciem sed fīm numerū. q̄ r̄c. Item p̄bus. v̄. topicoz. si ex
mortali fiat immortale. n̄ dicimus eū alia vitam sume
re. q̄ si non ē alia vita. nec aliud viuens. q̄ idem. q̄ r̄c.
Ite rōe vñ. q̄ idētātē rei venit ab identitatē p̄ncipiorū
subalii. Sed idē est p̄ncipiu materialē & idē formale. q̄
idem b̄z q̄d̄p̄s. **I**te p̄p̄ forma n̄ ēēt̄ fieri nisi in
p̄p̄a materia. q̄ cū aīa sit p̄p̄a forma corp̄is q̄d̄ p̄ficit. n̄o

est nata vñt̄ nīt̄ illi. q̄ si vñt̄ in resurrectōe vñt̄ cīdē.
t̄ si hoc. cū ip̄a sit eadē. rotū erit idē. **L**ōtra. oīs forma
corrupta & t̄t̄z gñata non est eadē nūero sed specie. sic
dicit p̄bus in sc̄o de gñatōe. cum ergo būianitas corru
ptā in isto in morte. & iterū generet in resurrectōe. q̄ alia
numero. Si tu dicas q̄ studi tenet in corruptōe q̄ est in
triū non in morte. **L**ōtra. maior est corruptio in p̄/
uariōem q̄ in triū. q̄ ad b̄ q̄ fīat repārī necessē est fīc
ri resolutōem vñs ad vñt̄mā & oīs rūtūs de nouo gene
rari. ergo r̄c. Item q̄uis artifex de eadē materia fac
at statuā. t̄t̄ alia est statua postq̄ ante. ergo pari rōne
vñ. q̄ quis homo fīat ex eīdem puluerib̄. in calo. Si
dicas q̄ deus p̄t̄ facere plus q̄ natura vel artifex. verū
est q̄ plus p̄t̄. t̄t̄ n̄ facit nisi q̄d̄ 2grūt̄ & 2grūu. nec
est intelligibile quō aliquid corrūpat & cedat in. non ens.
et iterū fīat q̄ sit idem. aut si est congruū. quarenon
dat istā potentia nature. **I**te dīcētōles rem di
uersificant. n̄ tantū numero sed etiam essentia. h̄ mo/
tale & immortale sunt essentiales dīcēt̄. q̄ cū resurgēs sit i
mortalis. & ante mortalē. patet r̄c. **I**te p̄ma regene
ratio & reformatio sunt operationes diuersae. ergo si diuer
sarum operationum diuersi sunt termini fīm substanti
ām. aliud est corpus quod primo generatur. aliud co:
pus quod postmodū reformatur. **R**ā. ad dīcētōū int
elligenția est notandū q̄ circa hoc diuersi diuersa sen
tient. Quidā em̄ dixerunt q̄ triplex ē diuersitas fīm nu
merū. Una q̄ venit ex diuersitate p̄t̄s materie & forme
specifice. sicut differt in nūero bec aqua et hic ignis.
Quedā que venit ex diuersitate p̄t̄s materie. sicut iste
ignis ab illo differt. Tertia que venit ex discontinuit
ate & duratione. et hec diuersitas fīm numerum oxum
habet ut dicunt ex tempore. Tempus enim durationē
sicut et actionem habet. Prima diuersitas fīm numerū
est magna. secunda minor. tercia minima. Prima esse
cunda diuersitate carebit corpus resurgens. sed tercia
non carebit nec potest carere. quia p̄positio de p̄terio
n̄ p̄t̄ non esse vera. Unde sicut h̄go corrupta non p̄t̄
fīeri vñgo. quia non potest non fūisse corrupta. nec a do
nec a natura. & hoc est intelligibile. sic corpus corruptū
non pot̄ oīmōda identitatem reparī idē. quia non potest
non fūisse corruptū. t̄t̄ hic est ita modica diuersitas.
vt non mereatur aliquid propter hoc dici diuersū. q̄m
idem est fīm alium duplēcē modū identitatis. sc̄i p̄pter
identitatē materie & forme. quia identitas materie & fīm
cipalis forme erit in resurrectōbus. Hinc est q̄ resurre
ctio est eiusdem. Quid ergo dicit p̄bus q̄ forma corrupta
& iterū generata est alia numero. intelligit de ista diuer
sitate. Sed istud non videtur multum rationabile. Pri
mū quidem. quia stultum videtur dicere q̄ deus n̄on
possit oīno idē corp̄ reformatre identitatem fīm numerū.
Amplius idētātē fīm materiā in lba non venit ex ac
cidentibus licet per illam iunorescat. nec etiam diuersi
tas. Et iterū q̄ discontinuatio non inducat diuersi
tatem in numero. videtur exp̄s in artificiis. vt si
archa dissoluitur et iterū ex eīdem rabulis & fīm eī
dem ordinem reparetur. non dicitur alia archa num
ero sed eadem. & tamen t̄t̄ est esse archa. Et propter hoc
dicunt alii aliter q̄ duplex est corruptio. Quēdam per
dissolutionem sive separationem principiorū com
ponentium sive partium. Quēdam per corruptionē
forme. **I**n prima possibile est idem numero reparar
i et qui leit ad eūdēm modū er ad eadē loca redi
cere. **I**n secunda quia quod corruptum est non po
test esse idem. quoniam noua est essentia forme. sicut nō
nō generatur. dicunt quod necessario op̄ozet est als